Kapitał rezerwowy utworzony 
zostanie na podstawie uchwały Walnego 
Zgromadzenia.-----------------------------------------------

3.2 Kapitał 
zakładowy--------------------------------------------------------------------------

-

3.2.1 Kapitał zakładowy wynosi 24.715.272 (dwadzieścia cztery 

miliony siedemset piętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

dwa) złote i dzieli się 

na:------------------------------------------------------------------------

-------

(a) 21.344.490 (dwadzieścia jeden milionów trzysta 

czterdzieści cztery tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o numerach od 1 do 21.344.490, o wartości 

nominalnej 1,00 złoty każda;---------

(b) 2.705.882 (dwa miliony siedemset pięć tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt dwa) akcji zwykłych na 

okaziciela serii F o numerach od 1 do 2.705.882, o 

wartości nominalnej 1,00 złoty 

każda;-----------------------------------------------------

----

(c) 172.200 (sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście) 

akcji zwykłych na okaziciela serii H o numerach od 

1 do 172.200, o wartości nominalnej 1,00 złoty 

każda;-------------

(d) 92.700 (dziewięćdziesiąt dwa tysiące siedemset) 

akcji zwykłych na okaziciela serii I o numerach od 

1 do 92.700, o wartości nominalnej 1,00 złoty 

każda;--------------------------

(e) 96.750 (dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii J o 

numerach od 1 do 96.750, o wartości nominalnej 

1,00 złoty 

każda;-----------------------------------------------------

-----------

(f) 148.200 (sto czterdzieści osiem tysięcy dwieście) 

akcji zwykłych na okaziciela serii L o numerach od 

1 do 148.200, o wartości nominalnej 1,00 złoty 

każda;-----------------------

(g) 110.175 (sto dziesięć tysięcy sto siedemdziesiąt 

pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii Ł o 

numerach od 1 do 110.175, o wartości nominalnej 

1,00 złoty każda;-----------------------

(h) 24.875 (dwadzieścia cztery tysiące osiemset 

siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela 

serii M o numerach od 1 do 24.875, o wartości 

nominalnej 1,00 złoty każda;---------

(i) 20.000 (dwadzieścia tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii N o numerach od 1 do 20.000, o 

wartości nominalnej 1,00 złoty

[...]

emitować warranty 
subskrypcyjne.-----------------------------------------------------------
-------- --

3.2.8 Zarząd jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego 
Spółki poprzez emisję nowych akcji o łącznej wartości 
nominalnej nie większej niż 1.615.825 (milion sześćset piętnaście 
tysięcy osiemset dwadzieścia pięć) złotych w drodze jednego lub 
kilku podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych 
powyżej (kapitał docelowy). Upoważnienie Zarządu do 
podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych 
akcji w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3